REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr. ﬂ 4% 2(/,10'[ Gramsh, mé 31/10/2022
/

Lénda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak, pér 1évizjen paralele né kategoriné e
ulét dhe t& mesme drejtuese, pér vendet e shpallura té lira me Njoftimin nr.4313,
daté 18.10.2022, pozicioni “Drejtor i Drejtorisé Jurdike, Burimeve Njerézore,
Pérgjegjés i Sektorit t& IT, Pérgjegjés i Sektorit Juridik dhe Aseteve Vendore,

Pérgjegjés i Sektorit Tatim-Taksa”.

SHERBIMIT KOMBETAR Tii PUNESIMIT
Adresa:Bulevardi “B.Curri” prané ish-Hotel “Arbana”
TIRANE

Pas pérfundimit t& afatit t& dorézimit & dokumentaciont dhe verifikimit paraprak t&
aplikimeve t& dorézuara prané zyrés s€ protokoll-arkivit, pér procedurén e lévizjes paralele né
shérbimin civil, pér vendet e shpallura t& lira me Njoftimin nr.4313, daté 18.10.2022, Njésia
Pérgjegjése, Ju dérgon listén e kandidatéve sipas njoftimit nr.ﬁ Séidaté 31.10.2022 “Mbi
rezultatet e verifikimit paraprak pér 1&vizjen paralele né kategorine ulét dhe t& mesme drejtuese
(Drejtor i Drejtorisé Jurdike, Burimeve Njerézore, Pérgjegjés i Sektorit t& IT, Pérgjegjés i
Sektorit Juridik dhe Aseteve Vendore, Pérgjegjés i Sektorit Tatim-Taksa)”, q& do ti nénshtrohen
fazés s¢ dyté t& konkurimit.

Njoftimi i shoqéruar me shkresé pér sa mé sipér, do t’ju niset edhe me E-mail, né adresén:

vendetelirapune@shkp.gov.al

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

P/Njésiné e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore
Marije Kola

Adresa: Sheshi “ Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E~mail:bashkiagrelmsh@bashkiagramshgov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE

Nr.Q g ﬁéprot. Gramsh, mé 31.10.2022

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER LEVIZJEN PARALELE
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE (Drejtor i Drejtorisé Jurdike, Burimeve
Njerézore, Pérgjegijés i Sektorit (& IT, Pérgjegjés i Sektorit Juridik dhe Aseteve V endore,
Pérgjegjés i Sektorit Tatim-Taksa)
Lloji i diplomés “Drejtési, Administrim Biznesi, Financé-Kontabilitet, Shkencat
Inxhinierike” niveli minimal i diplomés “Bachelor”

NE& zbatim t& nenit 26 t& ligjit 152/2013 “Per népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe t& Kreut II, t&
Vendimit Nr. 242, daté 18/03/2015 2015 “Per plotésimin e vendeve 1é lira né kategoriné é ulét
dhe t¢ mesme drejtuese” t& Késhillit te Ministrave (i ndryshuar), Njésia e Menaxhimit t&
Burimeve Njerézore né Bashking Gramsh né pérfundim t& verifikimit paraprak te kandidatéve,
pér pérmbushjen e kushteve t& lévizjes paralele dhe kérkesave té vecanta t& shpallura né
Njoftimin pér konkurrim nr.4313, daté 18.10.2022 “Shpallje pér 1évizjen paralele ose ngritjes né
detyré né katégoring e ulét dhe t& mesme drejtuese”, pozicioni “Drejtor i Drejtorisé Jurdike,
Burimeve Njerézore, Pérgjegjés i Sektorit t& IT, Pérgjegjés i Sektorit Juridik dhe Aseteve
Vendore, Pérgjegjés i Sektorit Tatim-Taksa” pér konkurrim, njofton se:

- Nuk ka asnjé kandidat t&¢ kualifikuar per t€ vazhduar fazén e dyté t& procedurés;
- Kéto pozicione pune jané t& vlefshme pér konkurimin népérmjet procedurés sé ngritjes né
detyré.

Afatet dhe ményra e vlerésimit t¢ kandidatéve q¢ jané t& interesuar pér fazén e pranimit né
shérbimin civil, mbeten t& nj&jtat me ato t& shpallura né njoftimin nr.4313, daté 18.10.2022, t&
publikuara né& Portalin  “Shérbimi Kombétar | Punésimit”, faga zyrtare e bashkise
bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al dhe stenda e informimit t& publikut bashkia Gramsh,

P/Njésiné e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore
Marije Kola

SN

Adresa: Sheshi “* Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:05 1322272 E-mail:bashkiagramsh@bashkiagramsh,gov.al



